
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nº 

180 
88 
183 
102 
62 
910 
399 
297 
775 
130 
3 
12 
920 
99 
259 

Nome do Piloto 

JORDAN PRADE MARTINI 
JOSÉ OZÓRIO DA ROCHA 
MATHEUS ZOLET 
VICTOR GASINO TIDRE 
JOAO VITOR DA SILVA 
MATHEUS GABRIEL DA SILVA 
ALVARO NETO 
ANDRÉ FERRAZ RAIMAN 
GUSTAVO FERREIRA 
GUILHERME GUIMARÃES 
JEFERSON BICHARA 
JOSE GOMES NETO GOMES 
THIA GO VITOR CONEIA DE  JESUS 
RO DRIG O  DE  O L IVEIRA S ANTIAG O  
LEONARDO HERMES 

V. 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
16 
16 
16 
15 

Melhor Volta 

1:06.034 
1:05.884 
1:06.757 
1:06.364 
1:06.509 
1:06.673 
1:06.734 
1:08.161 
1:08.496 
1:08.355 
1:10.390 
1:15.625 
1:14.907 
1:16.478 
1:19.156 

Diferença 1º 

4.408 
7.578 
12.302 
21.756 
23.991 
37.524 
45.931 
1:10.860 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
3 Voltas 

Espaço 

4.408 
3.170 
4.724 
9.454 
2.235 
13.533 
8.407 
24.929 
1 Volta 
13.008 
1 Volta 
17.321 
1.118 
1 Volta 

Patrocínio 

- 

- 

- 

JONKER PRO CAMPO LARGO - PR 

- 

ARJ TRANSPORTES 

- 

- 

-Abrafer Jamadeira 

BICHARA 

- 

- 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.408 

velocidade Media  

50,485 

Tempo Melhor volta 

1:05.884 

Melhor Veloc. 

54,641 

Melhor Volta por.. 

8 8  -  JO SÉ O ZÓR IO  D A  R O C H A 
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Abertura ProTork Paranaense de VX 2020 

VX 2 

Prova 

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:46:33 

Candói 1,000 Km 

18/10/2020 13:45 



Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(62) JOAO VITOR DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(910) MATHEUS GABRIEL DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(399) ALVARO NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

1:07.363 
1:07.648 
1:07.750 
1:07.074 
1:07.176 
1:06.364 
1:06.426 
1:07.730 
1:06.816 
1:06.946 
1:07.637 
1:07.847 
1:07.884 
1:09.299 

1:11.671 
1:09.357 
1:08.803 
1:08.783 
1:07.454 
1:08.467 
1:06.722 
1:07.528 
1:06.509 
1:07.206 
1:07.153 
1:07.278 
1:07.680 
1:07.850 
1:08.383 
1:09.027 
1:09.351 
1:08.238 

1:10.111 
1:10.597 
1:08.581 
1:08.787 
1:08.767 
1:09.790 
1:07.425 
1:06.673 
1:07.743 
1:07.188 
1:08.603 
1:07.939 
1:08.019 
1:08.210 
1:08.353 
1:07.530 
1:08.544 
1:08.092 

1:11.981 
1:09.982 
1:09.023 
1:08.374 
1:08.228 
1:08.432 
1:08.974 
1:10.377 
1:09.962 
1:08.885 

Diff 

+0.999 
+1.284 
+1.386 
+0.710 
+0.812 

+0.062 
+1.366 
+0.452 
+0.582 
+1.273 
+1.483 
+1.520 
+2.935 

+5.162 
+2.848 
+2.294 
+2.274 
+0.945 
+1.958 
+0.213 
+1.019 

+0.697 
+0.644 
+0.769 
+1.171 
+1.341 
+1.874 
+2.518 
+2.842 
+1.729 

+3.438 
+3.924 
+1.908 
+2.114 
+2.094 
+3.117 
+0.752 

+1.070 
+0.515 
+1.930 
+1.266 
+1.346 
+1.537 
+1.680 
+0.857 
+1.871 
+1.419 

+5.247 
+3.248 
+2.289 
+1.640 
+1.494 
+1.698 
+2.240 
+3.643 
+3.228 
+2.151 

Time of Day 

13:53:32.574 
13:54:40.222 
13:55:47.972 
13:56:55.046 
13:58:02.222 
13:59:08.586 
14:00:15.012 
14:01:22.742 
14:02:29.558 
14:03:36.504 
14:04:44.141 
14:05:51.988 
14:06:59.872 
14:08:09.171 

13:49:02.836 
13:50:12.193 
13:51:20.996 
13:52:29.779 
13:53:37.233 
13:54:45.700 
13:55:52.422 
13:56:59.950 
13:58:06.459 
13:59:13.665 
14:00:20.818 
14:01:28.096 
14:02:35.776 
14:03:43.626 
14:04:52.009 
14:06:01.036 
14:07:10.387 
14:08:18.625 

13:49:00.019 
13:50:10.616 
13:51:19.197 
13:52:27.984 
13:53:36.751 
13:54:46.541 
13:55:53.966 
13:57:00.639 
13:58:08.382 
13:59:15.570 
14:00:24.173 
14:01:32.112 
14:02:40.131 
14:03:48.341 
14:04:56.694 
14:06:04.224 
14:07:12.768 
14:08:20.860 

13:49:04.716 
13:50:14.698 
13:51:23.721 
13:52:32.095 
13:53:40.323 
13:54:48.755 
13:55:57.729 
13:57:08.106 
13:58:18.068 
13:59:26.953 

Lap 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(297) ANDRÉ FERRAZ RAIMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(775) GUSTAVO FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(130) GUILHERME GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Lap Tm 

1:06.734 
1:07.355 
1:07.352 
1:07.248 
1:09.008 
1:08.851 
1:10.192 
1:10.700 

1:11.222 
1:10.348 
1:09.470 
1:08.738 
1:08.377 
1:08.218 
1:08.616 
1:09.694 
1:10.844 
1:12.055 
1:08.161 
1:08.990 
1:08.487 
1:08.379 
1:08.476 
1:09.389 
1:10.772 
1:10.597 

1:10.342 
1:09.826 
1:09.878 
1:08.496 
1:09.175 
1:08.514 
1:09.365 
1:09.846 
1:09.540 
1:10.197 
1:10.202 
1:09.555 
1:13.148 
1:13.078 
1:13.197 
1:12.855 
1:13.375 
1:16.469 

1:09.901 
1:09.868 
1:09.013 
1:08.355 
1:08.712 
1:08.569 
1:11.544 
1:10.995 
1:11.519 
1:14.229 
1:12.899 
1:13.229 
1:13.656 
1:16.560 
1:23.293 
1:20.018 

Diff 

+0.621 
+0.618 
+0.514 
+2.274 
+2.117 
+3.458 
+3.966 

+3.061 
+2.187 
+1.309 
+0.577 
+0.216 
+0.057 
+0.455 
+1.533 
+2.683 
+3.894 

+0.829 
+0.326 
+0.218 
+0.315 
+1.228 
+2.611 
+2.436 

+1.846 
+1.330 
+1.382 

+0.679 
+0.018 
+0.869 
+1.350 
+1.044 
+1.701 
+1.706 
+1.059 
+4.652 
+4.582 
+4.701 
+4.359 
+4.879 
+7.973 

+1.546 
+1.513 
+0.658 

+0.357 
+0.214 
+3.189 
+2.640 
+3.164 
+5.874 
+4.544 
+4.874 
+5.301 
+8.205 

+14.938 
+11.663 

Time of Day 

14:00:33.687 
14:01:41.042 
14:02:48.394 
14:03:55.642 
14:05:04.650 
14:06:13.501 
14:07:23.693 
14:08:34.393 

13:49:03.189 
13:50:13.537 
13:51:23.007 
13:52:31.745 
13:53:40.122 
13:54:48.340 
13:55:56.956 
13:57:06.650 
13:58:17.494 
13:59:29.549 
14:00:37.710 
14:01:46.700 
14:02:55.187 
14:04:03.566 
14:05:12.042 
14:06:21.431 
14:07:32.203 
14:08:42.800 

13:49:01.013 
13:50:10.839 
13:51:20.717 
13:52:29.213 
13:53:38.388 
13:54:46.902 
13:55:56.267 
13:57:06.113 
13:58:15.653 
13:59:25.850 
14:00:36.052 
14:01:45.607 
14:02:58.755 
14:04:11.833 
14:05:25.030 
14:06:37.885 
14:07:51.260 
14:09:07.729 

13:48:58.669 
13:50:08.537 
13:51:17.550 
13:52:25.905 
13:53:34.617 
13:54:43.186 
13:55:54.730 
13:57:05.725 
13:58:17.244 
13:59:31.473 
14:00:44.372 
14:01:57.601 
14:03:11.257 
14:04:27.817 
14:05:51.110 
14:07:11.128 

Lap 

 

(180) JORDAN PRADE MARTINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(88) JOSÉ OZÓRIO DA ROCHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(183) MATHEUS ZOLET 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(102) VICTOR GASINO TIDRE 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:07.569 
1:07.578 
1:07.656 
1:07.713 
1:06.965 
1:06.405 
1:07.055 
1:07.018 
1:06.844 
1:06.256 
1:06.745 
1:06.034 
1:06.190 
1:06.842 
1:07.449 
1:08.214 
1:09.410 
1:10.352 

1:07.658 
1:07.995 
1:08.661 
1:06.502 
1:05.884 
1:06.887 
1:06.469 
1:07.615 
1:06.677 
1:06.177 
1:06.603 
1:07.284 
1:07.637 
1:08.748 
1:09.373 
1:07.428 
1:07.279 
1:09.436 

1:08.276 
1:07.968 
1:08.711 
1:08.173 
1:07.293 
1:08.839 
1:07.041 
1:06.757 
1:07.055 
1:06.901 
1:07.214 
1:07.073 
1:07.753 
1:08.457 
1:07.213 
1:07.542 
1:08.353 
1:08.881 

1:10.310 
1:09.619 
1:09.108 
1:08.765 

Diff 

+1.535 
+1.544 
+1.622 
+1.679 
+0.931 
+0.371 
+1.021 
+0.984 
+0.810 
+0.222 
+0.711 

+0.156 
+0.808 
+1.415 
+2.180 
+3.376 
+4.318 

+1.774 
+2.111 
+2.777 
+0.618 

+1.003 
+0.585 
+1.731 
+0.793 
+0.293 
+0.719 
+1.400 
+1.753 
+2.864 
+3.489 
+1.544 
+1.395 
+3.552 

+1.519 
+1.211 
+1.954 
+1.416 
+0.536 
+2.082 
+0.284 

+0.298 
+0.144 
+0.457 
+0.316 
+0.996 
+1.700 
+0.456 
+0.785 
+1.596 
+2.124 

+3.946 
+3.255 
+2.744 
+2.401 

Time of Day 

13:48:52.143 
13:49:59.721 
13:51:07.377 
13:52:15.090 
13:53:22.055 
13:54:28.460 
13:55:35.515 
13:56:42.533 
13:57:49.377 
13:58:55.633 
14:00:02.378 
14:01:08.412 
14:02:14.602 
14:03:21.444 
14:04:28.893 
14:05:37.107 
14:06:46.517 
14:07:56.869 

13:48:54.622 
13:50:02.617 
13:51:11.278 
13:52:17.780 
13:53:23.664 
13:54:30.551 
13:55:37.020 
13:56:44.635 
13:57:51.312 
13:58:57.489 
14:00:04.092 
14:01:11.376 
14:02:19.013 
14:03:27.761 
14:04:37.134 
14:05:44.562 
14:06:51.841 
14:08:01.277 

13:48:53.223 
13:50:01.191 
13:51:09.902 
13:52:18.075 
13:53:25.368 
13:54:34.207 
13:55:41.248 
13:56:48.005 
13:57:55.060 
13:59:01.961 
14:00:09.175 
14:01:16.248 
14:02:24.001 
14:03:32.458 
14:04:39.671 
14:05:47.213 
14:06:55.566 
14:08:04.447 

13:48:57.719 
13:50:07.338 
13:51:16.446 
13:52:25.211 
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Lap 

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(259) LEONARDO HERMES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Lap Tm 

1:18.957 
1:16.861 
1:18.653 
1:20.287 
1:18.500 
1:16.478 
1:19.646 
1:17.121 

1:20.612 
1:19.653 
1:20.105 
1:19.156 
1:24.865 
1:24.631 
1:20.156 
1:19.635 
1:25.613 
1:22.388 
1:24.310 
1:19.912 
1:22.125 
1:22.889 
1:30.111 

Diff 

+2.479 
+0.383 
+2.175 
+3.809 
+2.022 

+3.168 
+0.643 

+1.456 
+0.497 
+0.949 

+5.709 
+5.475 
+1.000 
+0.479 
+6.457 
+3.232 
+5.154 
+0.756 
+2.969 
+3.733 

+10.955 

Time of Day 

13:59:43.859 
14:01:00.720 
14:02:19.373 
14:03:39.660 
14:04:58.160 
14:06:14.638 
14:07:34.284 
14:08:51.405 

13:49:19.851 
13:50:39.504 
13:51:59.609 
13:53:18.765 
13:54:43.630 
13:56:08.261 
13:57:28.417 
13:58:48.052 
14:00:13.665 
14:01:36.053 
14:03:00.363 
14:04:20.275 
14:05:42.400 
14:07:05.289 
14:08:35.400 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

17 

 

(3) JEFERSON BICHARA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(12) JOSE GOMES NETO GOMES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(920) THIAGO VITOR CONEIA DE JESUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(99) RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:16.705 

1:13.891 
1:14.678 
1:13.303 
1:11.865 
1:11.426 
1:10.390 
1:11.424 
1:10.861 
1:12.347 
1:16.462 
1:14.932 
1:12.987 
1:13.564 
1:13.260 
1:13.502 
1:14.211 
1:11.604 

1:17.063 
1:16.245 
1:16.680 
1:16.510 
1:17.233 
1:18.761 
1:19.179 
1:17.633 
1:16.422 
1:15.625 
1:17.743 
1:17.053 
1:16.871 
1:16.962 
1:17.874 
1:19.951 

1:15.433 
1:15.709 
1:14.907 
1:15.092 
1:15.190 
1:16.523 
1:17.823 
1:18.773 
1:20.468 
1:19.825 
1:17.490 
1:17.774 
1:18.435 
1:16.706 
1:37.350 
1:17.064 

1:17.539 
1:17.664 
1:17.578 
1:19.234 
1:17.458 
1:20.020 
1:18.138 
1:18.991 

Diff 

+8.350 

+3.501 
+4.288 
+2.913 
+1.475 
+1.036 

+1.034 
+0.471 
+1.957 
+6.072 
+4.542 
+2.597 
+3.174 
+2.870 
+3.112 
+3.821 
+1.214 

+1.438 
+0.620 
+1.055 
+0.885 
+1.608 
+3.136 
+3.554 
+2.008 
+0.797 

+2.118 
+1.428 
+1.246 
+1.337 
+2.249 
+4.326 

+0.526 
+0.802 

+0.185 
+0.283 
+1.616 
+2.916 
+3.866 
+5.561 
+4.918 
+2.583 
+2.867 
+3.528 
+1.799 

+22.443 
+2.157 

+1.061 
+1.186 
+1.100 
+2.756 
+0.980 
+3.542 
+1.660 
+2.513 

Time of Day 

14:08:27.833 

13:49:14.025 
13:50:28.703 
13:51:42.006 
13:52:53.871 
13:54:05.297 
13:55:15.687 
13:56:27.111 

13:57:37.972 
13:58:50.319 
14:00:06.781 
14:01:21.713 
14:02:34.700 
14:03:48.264 
14:05:01.524 
14:06:15.026 
14:07:29.237 
14:08:40.841 

13:49:12.224 
13:50:28.469 
13:51:45.149 
13:53:01.659 
13:54:18.892 
13:55:37.653 
13:56:56.832 
13:58:14.465 
13:59:30.887 
14:00:46.512 
14:02:04.255 
14:03:21.308 
14:04:38.179 
14:05:55.141 
14:07:13.015 
14:08:32.966 

13:49:11.158 
13:50:26.867 
13:51:41.774 
13:52:56.866 
13:54:12.056 
13:55:28.579 
13:56:46.402 
13:58:05.175 
13:59:25.643 
14:00:45.468 
14:02:02.958 
14:03:20.732 
14:04:39.167 
14:05:55.873 
14:07:33.223 
14:08:50.287 

13:49:15.819 
13:50:33.483 
13:51:51.061 
13:53:10.295 
13:54:27.753 
13:55:47.773 
13:57:05.911 
13:58:24.902 
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